
電柱・ケーブル等の移転申請者の皆様  

2025年 1月 21日  

株式会社 ＮTTフィールドテクノ  

宮崎設備部 エリアマネジメント部門  

エリアマネジメント担当 

  

電柱・ケーブル等 移転のＷｅｂ申請のお願い 

 

平素より弊社 電気通信事業におきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

このたび2022年1２月より、ＮＴＴ西日本の電柱・ケーブル等の移転申請について、 

Web受付を開始しております。 

移転申請の際は、是非ご利用いただくよう 皆様のご理解とご協力をお願いいたします。 

 

■移転申請の受付URL https://setsubiiten-web-west.gvm-jp.groupis-ex.ntt/ 

 

 

＜QRコード＞ 

 

■受付時間等 

・Webからは24時間申請可能です。（申請内容を確認したのち担当者からご連絡いたします。） 

・地図上で設備を指定すると概算工事費用が確認できます。 

・申請内容の履歴や進捗がWeb上で確認できます。 

■Web申請時における注意事項 

・パソコン､タブレット､スマートフォン等 問わずご利用頂けます。 

・ご利用の際は最新のWebブラウザをご利用ください。 

■移設の依頼は早期にお願いいたします。 

 

その他のお問合せにつきましてはNTT西日本116センター 「116」もしくは 「08002000116」へ 

お申込みいただきますようにお願いいたします。 

https://setsubiiten-web-west.gvm-jp.groupis-ex.ntt/

